У расправу ће се потом укључити Кирил Јанић, референт Министар
ства просвете, упутивши и сам допис Деканату ПБФ.19 Јанић је био у групи

15 Архив Православног богословског факултета, Професорски досије Јустина Поповића,
Радивој Јосић и Теодор Титов, „Савету Богословског Факултета Београдског Универзитета,
6/19. августа 1933”. Овај реферат и интерну полемику везану за избор Јустина Поповића, у
одређеној мјери анализира Б. Лубардић, „Јустин Поповић у Оксфорду”, стављајући акценат на
оне његове аспекте који се тичу Јустиновог рада о Достојевском који је одбијен у Оксфорду.